МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИ-ЯЮМСКОЙ ОБЛАСТИ
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

«Сибирский профессиональный колледж»
(БПОУ 0 0  «СПК») _______

ПРИКАЗ

0£Ш2°22  ̂ ' №  31. /

о создании студенческого спортивного клуба «СТРЕЛА»

На основании распоряжения Министерства образования Омской области от
25.04.2022 года № 1223 «Об отдельных вопросах реализации Межотраслевой
программы развития студенческого спорта до 2024 года на территории Омской
области» с целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,
преподавателей и сотрудников колледжа, внедрения физической культуры и спорта
в повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ФБПОУ ОО «СПК» СС студенческий спортивный клуб
«СТРЕЛА» (далее -  клуб).

2. Назначить руководителем клуба Опаец А.В., преподавателя.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «СТРЕЛА».

(Приложение 1).
4. Утвердить Совет клуба в следующем составе:
-  Абелькенов Арман, группа МВ-306;
-  Лонский Виталий, группа МО-304;
-  Глушков Кирилл, группаМО-304;
-  Демченко Дмитрий, группа MO-2G5;
-  Азизов Садай, группа МО-205;
~ Асташкин Александр, группа ТМ-104;
-  Опаец А.В., руководитель секции;
-  Забурдаев В.И., руководитель секции.
5. Опаец А.В., руководителю клуба, совместно с Советом клуба

разработать символику клуба.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

воспитательным сектором Жантемирову И.А.

Директор А.В. Опаец

Преподаватель

о/ 7  о&яш

" m .
'pfxJk У..

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу от 0{.О$.2022 № 33. /
о создании студенческого спортивного клуба «СТРЕЛА»

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

А.В. Опаец

РАССЫЛКА ПРИКАЗА
№ Наименование Должность, Подпись Дата Примечание
п/п подразделения Ф.И.О. работника работника получения
1. УВС Зав. воспитательным

сектором
Жаитемирова И. А.

яр

ЖантемирЬва Ирина Анатольевна, заведующий воспитательным сектором